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"(Z) For the purposes of this subdivision the power to alter,
amend, or revoke shall be considered to exist on the date of the
decedent's death even though the exercise of the power is subject
to a precedent giving of notice or even though the alteration, amend-
ment, or revocation takes effect only on the expiration of a stated
period after the exercise of the power, whether or not on or before
the date of the decedent's death notice has been given or the power
has been exercised. In such cases proper adjustment shall be made
representing the interests which would have been excluded front the
power if the decedent had lived, and for such purpose if the notice
has not been given or the power has not been exercised on or before
the date of his death, such notice shall be considered to have been
given, or the power exercised, on the date of his death .

"(3) The relinquishment of any such power, not admitted or
shown to have been in contemplation of the decedent's death, made
within two years prior to his death without such a consideration
and affecting the interest or interests (whether arising from one or
more transfers or the creation of one or more trusts) of any one
beneficiary of a value or aggregate value, at the time of such death,
in excess of $5,000, then, to the extent of such excess, such relinquish-
ment or relinquishments shall, unless shown to the contrary, be
deemed to have been made in contemplation of death within the
meaning of this title ;"
SEC. 402. PRIOR TAXED PROPERTY .
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Paragraph (2) of subdivision (a) and paragraph (2) of subdi- granted tax
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vision (b) of section 303 of the Revenue Act of 1926, as amended, prior taxed property
are amended by inserting before the period at the end of the second restricted .

sentence of each such paragraph a comma and the following : 4C and edvnt. 44, p . 72, amend-
only if in determining the value of the net estate of the prior
decedent no deduction was allowable under this paragraph in respect
of the property or property given in exchange therefor" .
SEC. 403. CITIZENSHIP AND RESIDENCE OF DECEDENTS .

	

Citizenship and resi-
dence of decedents.

(a) Section 303(a) of the Revenue Act of 1926, as amended, is ed
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of, extend-

amended by striking out " In the case of a resident" and inserting Vol, 44, p . 72.
in lieu thereof "In the case of a citizen or resident of the United
States " .

(b) Section 303(b) of such Act, as amended, is amended by Nonresident notU-9-
striking out "In the case of a nonresident" and inserting in lieu citizen.

thereof "In the case of a nonresident not a citizen of the United Vol . 44,p.73 .
States ".

(c) Section 303(c) of such Act, as amended, is amended by strik- Vol . 44, p. 73 .
ing out " in the case of a nonresident " and inserting in lieu thereof
" in the case of a nonresident not a citizen of the United States ".

(d) Section 303(d) and (e? of such Act, as amended, are amended
by striking out the phrase ` nonresident decedent " wherever such
phrase appears in such subdivisions and inserting in lieu thereof in
each case " nonresident not a citizen of the United States " .

(e) Section 304 (a) and (b) of such Act, as amended, are amended Vol. 44,p . 74.
by striking out " nonresident " wherever such word appears and
inserting in lieu thereof in each case " nonresident not a citizen of the
United States " .

(f) Section 403 of the Revenue Act of 1932 is amended by striking Substitution of "citi-
zen or resident of theout "resident decedent" and inserting in lieu thereof " citizen or United States", in 1932

resident of the United States " .

	

Act.
l . 47, p . 245.
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